
Västerås Äventyrssällskap 
Tallmätargatan 3, 721 34 Västerås 

021 – 41 87 00 www.vas.nu 

 

 

NON LUDENDI CAUSA SED GAUDIO LUDENDI 

Västerås Äventyrssällskap MCMLXXXVI 

Verksamhetsberättelse 2011 
Författad av Tomas Geerberg 

Föreningen 

Föreningen i sig har under året varit mycket levande. Medlemsantalet uppräknades till femtio 

(50) i skrivandets stund. Arbetet har varit riktat mot att förbättra rutiner och fräscha upp lokalen 

för att under kommande tid ta tag i medlemsrekryteringen på allvar med en så attraktiv spelmiljö 

som möjligt. 

Styrelsen 

Styrelsen skall i allvarhetens namn legat lågt när det kommer till de övriga åtaganden de haft 

under året. Då fokus legat på att lyckas omstrukturera och återuppbygga bättre rutiner så har 

detta gjort att vi idag har en bättre förutsättning för att kunna göra ett enormt mycket bättre jobb. 

Tråkigt nog har motivationen hos flera utav styrelsemedlemmarna varit låg och detta har i sin tur 

lett till att de inte ställt upp på omval för 2012. 

Eldsjälar 

Eldsjälarna skall ha en särskild eloge under detta år då de tillsamans kommit fram till 

gemensamma rutiner och strukturer för att öppethållandet av lokalen skall flyta på så smidigt och 

lätt som möjligt. Styrelsen upplever det som att de rutiner som uppstått under 2011 sliter mindre 

och mindre på de lokalansvariga vilket är något som absolut ska ses som positivt. 

PR-gruppen 

Planeringsarbetet för bildandet och genomförandet  av en grupp med inriktning mot rekrytering  

och reklam för föreningen inleddes under året. Inget krafttag togs däremot för att genomföra 

projektet då styrelsen först och främst vill att föreningen och lokalen skall vara en så attraktiv 

produkt som möjligt innan vi börjar ”sälja” den. 

Väsningen 

Väsningen har fått hamna i skymundan då föreningens primära informationskanal har blivigt 

sociala medier. 

Hemsidan och forumet 

Hemsidan har inte utvecklats då kompetens och motivering till det har saknats. Hemsidan och 

forumet har flyttats från servrar i Usa till Sveroks servrar i Stockholm. Detta gör att vi snabbare 

kommer kunna göra ädringar. I och med att det är väldigt många föreningar utöver vår egen som 

har sina hemsidor på servrarna så beräknas risken att vara lägre för att hemsidan skall ligga nere 

i framtiden. 

Lokalen 

Lokalen har under 2011 haft följande öppettider: tisdagar, fredagar och lördagar mellan 16-22. I 

snitt har lokalen besökts av tolv medlemmar där ett rum tillsamans med allmänrummet använts. 

Lokalen har under året även haft öppet under inofficella dagarna för andra arrangemang som 

nämns nedan. 
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Verksamhetsgrenar 

Allmänt 

Brädspel har spelats aktivt men inte under samma arrangerade former som de andra 

verksamhetsgrenarna. Populära spe under åretl har varit Power Grid, Container och Dominion. 

Magic the Gathering 

Magic har åkt en berg- och dalbana gällande aktivitet. Under början av året var det gott om 

arrangemang men när man ändrade reglerna samt delar av de gamla gardet försvan så fick 

Magic sig en lågsäsong under sommaren. Under senare höst och vinter började nya själar visa 

intresse för att arrangera och styrelsen ser ljust på framtiden. De former som har arrangerats 

under 2011 är draft och constructed. 

Figurspel 

Figurspel hade ven den sin höjdpunkt under våren med många aktiva spelare av 40k. Under året 

har flertalet turneringar hållits i 40k som inte bara lockade föreningens medlemmar men även 

utomstäders utövare. Föreningen har investerat i ny terräng som är i processen av att 

färdigställas så att Fantasy Battles kan få sig ett lyft. Unde året har en liten andel medlemmar 

även börjat spela reguljära matcher av Flames of War. 

Rollspel 

Rollspel har flytit på som vanligt. Föreningen har haft flertalet små grupper som spelat några 

gånger under året och haft 2 fasta grupper som spelat kontinuerligt under året. Mest 

framträdande under året har Fantasy flights rollspel varit som utspelar sig i Games Workshops 

40K spelsetting. 

Nyktert 2011 

Föreningens lokaler hade öppet under de mer utsatta helgerna så som valborg, påsk, midsommar 

och nyårsafton. Vi har under året hållit en dialog med de äldre medlemmarna som huserar på 

lokalen gällande glorifiering av alkoholintag. Styrelsens förhoppning är att man i samtal på 

lokalen inte skall glorifiera drickande utan hålla en objektiv ståndpunkt till det om det kommer på 

tal. 

Avslutning 

2011 har varit ett aktivt men inte expansivt år för föreningen. Föreningens rutiner har förbättrats, 

lokalen har uppfräschats och i allmänhet förbättrats. Nu finns det plats för expansivt tänkande 

och styrelsen kan utan tyngda sinnen lämna över till den tillträdande styrelsen och önska dem 

lycka till med 2012. 
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Föreningen 

Inriktningen som föreningen är tänkt att ha för 2012 är som följer: Att förbättra spelupplevelsen 

för befintliga medlemmar så att flera nya vill ansluta sig och därigenom dela den redan 

existerande spelgjäldjen”. 

Styrelsen 

Styrelsen kommer att arbeta mer mot att öka mängden aktivitet och rekrytering samt kordinera 

olika delar av uppfräschandet av föreningens lokal. Stort arbete kommer läggas på att förbättra 

administrationen kring dokumenteringen av hur arbetet inom föreningen fortlöper så att de 

snabbare kan justera ekonomiskt flöde och användandet av lokalen. 

Eldsjälar 

Eldsjälarna på lokalen kommer vara styrelsen ögon, öron och händer. Detta genom att anteckna 

vad som sker på lokalen, se vilka som rör sig där och sköta det vardagliga underhållet av lokalen 

så som städning, öppethållande och kontrollerandet av giltiga medlemskap på de som är aktiva 

på lokalen. 

PR-gruppen 

Då medlemmarnas snittålder behöver gå ner för att ge föreningen en klar fortlevnad så skall pr-

gruppen tillsättas av styrelsen i form av frivilliga inom föreningen som genomför en pr-kampanj på 

samtliga till föreningslokalens närliggande högstadie- och gymnasieskolor. Pr-gruppen 

tillsammans med de som arbetar med föreningens digitala delar är tänkt att tillsammans ta fram 

nya logotyper, flyers och affischer. 

Väsningen 

Väsningen i sig är tänkt att vara en del av föreningens hemsida. De kommer posta artiklar om vad 

som pågår på lokalen, intrerwiever med styrelsemedlemmar och eldsjälar, artiklar och 

spelrecensioner berörande spel som spelas på lokalen samt andra spelrelaterade artiklar. 

Hemsidan och forumet 

Hemsidan skall omkonstrueras totalt. På hemsidan skall det finnas information om föreningen, 

styrelsen, föreningens historik, bildarkiv från lokalen, länkar till forumet, väsningen samt 

spelrelaterad information. 

Lokalen 

Lokalen kommer hålla öppet tre dagar i veckan: tisdagar, fredagar och lördagar. Öppettiderna 

kommer i grund att vara 16 – 22. Lokalen kommer vara anpassad för rollspel i upp till fyra 

(4)grupper i lika många rum, Figurspel på upp till tio (10) bord, tretton (13) bord för brädspel eller 

magic. Inte allt samtidigt men vill man att alla en kväll ägnar sig åt samma aktivitet under en kväll 

så kan vi använda oss av ovanstående siffror. 

Styrelsen håller i förhandlingar med hyresvärden gällande renovering av lokalen och 

kostnadsfördelning för den. 
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Verksamhetsgrenar 

Allmänt 

Brädspel. Den gren som kräver minst eller ingen arrangering kommer under året att hålla ligor 

och turneringar. Förslaget ligger settlers of cathan och powergrid. 

Magic the Gathering 

Magic under 2012 är tänkt att arrangeras i följande former i största möjliga mån: pre-release, 

constructed, edh, booster-draft och sealed deck. Nytt för i år är det tänkt att medlemmarna skall 

arrangera kvällar där man tränar inför event och hjälps åt att bygga lekar. 

Figurspel 

Figurspel under 2012 är tänkt att arrangeras i former av: eskaleringsligor där medlemmarna 

uppmanas att börja göra iordning mindre armeer som sedan expanderar med tiden som 

samtidigt turneras mot varandra, turneringar och målarkvällar. Fokus kommer som vanligt ligga 

på warhammer 40k och Warhammer fantasybattles men röster har hörts gällande spel som 

battlefleet gothic och flames of war. 

Rollspel 

Rollspel är inget som arrangeras annat än att eldsjälar inom föreningen väljer att börja spelleda 

för en grupp spelare. Idéer finns kring att medlemmar skall kunna anmäla sig som grupper till 

rollspel som man senare via föreningen ordnar spelledare till. Detta är i alla fall något som 

kommer diskuteras under året och har vi tur kommer det även implementeras fram mot slutet av 

året. 

Policyarbete 

Då föreningen är religöst och politiskt obunden skall föreningen jobba mot att inte framträda 

sådant heller genom att inte ta favör för någon av de ovannämnda och deras högtider eller 

ståndpunkter. 

Föreningen är strikt alkohol- och drogfri. Därför kommer föreningen göra allt för att hålla öppet 

under de kvällar och helger där ungdomar kan komma i kontakt med eller utsättas för missbruk. 

Föreningen kommer hålla en hårdare hållning mot glorifierande av nyttjandet av alkohol och 

droger dvs. att tillsammans med hårda riktlinjer kring diskriminering och trakasserier så kommer 

personer varnas för avvisning eller rent utav avvisas. 

Avslutning 

Föreningen ser ett förbättrande år och expanderande år. 
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Budget 2012 
Av Tomas Geerberg 

Målet för en förening är att gå plus minus noll. En förening skall ha pengar nog på kontot för att 

kunna gå åtminstone ett verksamhetsår utan att få in bidrag och fortfarande överleva. Å andra 

sidan så är Västerås Äventyrssällskap en sådan förening som är i stort behov av förnyelse. Lägger 

därför med en notis om hur mycket pengar vi maximalt kan lägga på golvbyte alternativ 

hyreshöjning. 

Intäkter  Utgifter  

Medlemskap 10 000 Hyra 83 700 

Kommunbidrag 60 000 Försäkring 1 000 

Sverok Mälardalen 20 925 Internet 3 000 

Sverok Riks Lokal 12 000 Telefon 4 000 

Sverok Riks Aktivitet 2 190 Förbrukningsmateriell 2 500 

Kioskintäkter 10 000 Förbrukningsinventarier 6 000 

  PR 3 000 

SUMMA 115 115 Renovering 10 000 

  SUMMA 113 200 

Resultat 1 915   

 

Pengar på kontot vid årets ingång : 77 853kr 

Man skulle kunna säga att vi har 77 853 kr att lägga på renovering men om man ser till det 

faktum att de pengarna är våran buffert så kan man se det som att de pengarna skall täcka upp 

ett års kostnader dvs just nu en summa av 110 200 kr 

Jag yrkar som kassör på att OM styrelsen kommer överens med hyresvärden om en tillräckligt 

gynnsam överenskommelse gällande läggning av golv och annan renovering så skall de använda 

tillräckliga medel för att sätta överenskommelsen i verket. Allt i syfte att förbättra miljön för 

medlemmarna samt att den produkt som vi säljer till nya medlemmar är så attraktiv som möjligt. 


